
 

INTENCJE  MSZALNE 
NIEDZIELA TRÓJCY ŚWIĘTEJ –16. 06. 

        730 
–+ Janina NATANEK z racji imienin ++ Rodziny NATANEK PIASECKICH +  

                Zygmunt RACZKOWSKI + Teofil KOŁODZIEJ 

       900 
–+ Antoni KALIŃSKI z racji imienin i urodzin  

       900 
–+ Henryk DRABIK  1 r. śm. ++ Rodzice z obu stron +Bracia +Siostry ++ Rodziny 

      1030 
– + Sławomir MATEJEK ++ Rodziców + Zofia + Rozalia +Andrzej + Stanisław 

      1200  - + z Rodziny KRASOWSKICH i SZATKOWSKICH 

      1800 
– + Irena +Kazimierz LOTOSZ 

      1800 
–+ Teresa MĄDRALA – RACZYCKA – gr.   

PONIEDZIAŁEK  – 17.06  

        700 
– W intencji Wioletty i Andrzeja z okazji 30 r. ślubu o zdrowie i potrzebne łaski na   

               dalsze lata życia 

      1800 
–+ Bartłomiej LESZCZYŃSKI z racji urodzin 

      1800 
–+ Teresa MĄDRALA – RACZYCKA – gr. 

WTOREK – 18.06. 
       700 

– --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      1800 

– + Maria LESZCZYŃSKA 23 r. śm. + Franciszek LESZCZYŃSKI 8 r. śm. +                                                                         
               Ryszard LESZCZYŃSKI 3 r. śm. + Henryk DRABIK 2 r. śm. + DZIURANIUK 

ŚRODA -19.06. 
       700 

– + Maria PRONŻYŃSKA – msza św. od uczestników pogrzebu 
      1800

–  BIERZMOWANIE 
CZWARTEK - 20.06. 

       700 
– + Ryszard SKAWIŃSKI – od Wiesławy z Gorzowa Wielkopolskiego. 

       900 
– + Stanisław PRONŻYŃSKI  6 r. śm. z racji urodzin 

       900 
– + Zbigniew STASZKÓW 1 r. śm. + Krystian. 

      1030  
–  O zdrowie Boże błogosławieństwo dla córek i wnucząt z okazji urodzin i dla całej  

                rodziny. 

      1800 
– +  Lucyna 3 r. śm. + Anna 10 r. śm. + Stanisław + Lucjan z Rodziny +CIELEBĄK 

PIĄTEK - 21.06. 
       700 

–+ Władysława CHMIELEWSKA – msza św. od uczestników pogrzebu. 

       1700 
–+ Jan REJTERADA + Jan SOSNOWSKI + Adolfina + Czesława 

      1800 - + O uzdrowienia dla Bogdana PROŃSKIEGO i błogosławieństwo Boże dla      

                 Mirosława i Marii i całej rodziny 

      1800 - + O Boże błogosławieństwo i Dary Ducha Św. dla Jolanty i Pauliny – od chrzestnej 

SOBOTA - 22. 06. 
        700 

– + Bogusław OGORZELEC - msza św. od uczestników pogrzebu 

       1800 
– + Jan + Wanda GUSTAFIAK + Jan + Tadeusz + Zofia SADOWICZ 

      1800 
–+ Rudolf SZPALA 9 miesiąc po pogrzebie 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA - 23. 06. 
        730 

–+ Janina + Jan + Teresa + Tadeusz + Roman ++ z Rodziny PRÓCHNICKICH 

       900 
–+ Adolf ĆWIK 2 r. śm + Roman + Rodziny ĆWIK i WIERZBOWSKICH  

       900 
–+ Józef + Władysław z okazji dnia ojca 

      1030 
– + Jan z racji imienin + Krystyna + Helena + Ludwik + Petronela + Anna ++Rodziny   

               HORNICKICH SOCZYŃSKICH KULBICKICH BAJERSKICH + Mirosław 

      1030  - + Wanda KAŁUŻA z racji urodzin i imienin + Weronika + Jan 

      1200  - + Jan JURCZAK z okazji dnia ojca i imienin + Stanisław MICHALAK z okazji  

               dnia ojca i imienin + Janina GROSICKA 

      1200 
– + Z Rodziny HUPERT + SEKUŁA + GŁOGOWSKICH + TERESZCZAK + Beata  

               MARGOWNICZY 
      1800 

–+ Stanisław + Marianna ŻELEZIK + Aniela + Józef SĘBA ++ z Rodziny z obu stron  
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16 CZERWCA  2019  ROKU  
 



        OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
Uroczystość Najświętszej Trójcy - 16.06.2019 r. 

1. W dzisiejszą niedzielę obchodzimy Uroczystość Trójcy 
Przenajświętszej. Kończy się okres Spowiedzi Świętej i Komunii Świętej 
wielkanocnej. Dziś w naszej parafii obchodzimy rocznicę Pierwszej 
Komunii Świętej w czasie Mszy św. o godz. 10:30. 
2. W środę, 19 czerwca, w czasie Mszy św. o godz. 18:00, Ks. Biskup 
Adam Bałabuch udzieli sakramentu bierzmowania naszej młodzieży. 
3. Również w środę kończy się rok szkolny i katechetyczny. W tym dniu 
w czasie Mszy św., o godz. 18:00 razem z Ks. Biskupem podziękujemy 
dobremu Bogu za wszystkie otrzymane dary i łaski w ciągu tego czasu 
pracy i nauki oraz poprosimy o bezpieczne i szczęśliwe wakacje. 
Zapraszamy na tę liturgię dzieci, młodzież, rodziców, nauczycieli i 
wychowawców oraz dyrektorów naszych szkół i 
przedszkola. 
4. Próba generalna przed bierzmowaniem w poniedziałek o godz. 
19:00. Obecność młodzieży obowiązkowa. Spowiedź św. dla 
kandydatów do bierzmowania, ich świadków i rodziców we wtorek 18 
czerwca o godz. 16:00. Zachęcamy także dzieci i młodzież wszystkich 
pozostałych klas, oraz gimnazjum którzy kończą rok szkolny oraz ich 
rodziców, by w tym dniu również przystąpili do sakramentu Spowiedzi 
św. 
5. W czwartek, 20 czerwca, obchodzimy uroczystość Najświętszego 
Ciała i Krwi Chrystusa - tzw. „Boże Ciało". Składamy publiczne 
świadectwo swej wiary i pobożności wobec Jezusa obecnego w 
Najświętszym Sakramencie w procesji. Msze św. w tym dniu o godz. 
7:30, 9:00, 10:30 i 18:00. Po głównej Mszy św, o godz. 10:30 
rozpocznie się tradycyjna procesja Eucharystyczna do czterech ołtarzy 
ulicami naszego miasta. Prosimy o przygotowanie 4 ołtarzy na trasie 
procesji tak, jak co roku: przy ul. Kościuszki, Hutniczej, Nadbrzeżnej i 
w wejściu do kościoła Zmartwychwstania, gdzie nastąpi zakończenie i 
rozwiązanie procesji (przy ołtarzach prosimy o doprowadzenie prądu). 
Prosimy o przygotowanie ołtarzy następujących mieszkańców: 
1- mieszkańcy ul. Kościuszki, Kościelnej, Strachocina, przy pomocy Akcji 
Katolickiej 
2- mieszkańcy ul. Hutniczej, Zielonej, Nadbrzeżnej 36 i Goszowa 
3- mieszkańcy ul. Nadbrzeżnej, Mickiewicza 
4- mieszkańcy ul. Żeromskiego, Krótkiej, Stronia-Wsi i przyległych, 
strażacy 
Tradycyjnie prosimy strażaków do pomocy w przebiegu i 
zabezpieczeniu trasy procesji. Zapraszamy i zachęcamy dziewczynki 
do sypania kwiatów, próba sypania kwiatków we wtorek o godz. 
17.00. Prosimy o udekorowanie okien swoich domów symbolami i 
obrazami religijnymi i godne zachowanie w czasie procesji. Od piątku 
przez całą oktawę Bożego Ciała procesja eucharystyczna wokół 
kościoła w ramach nabożeństwa czerwcowego po Mszy św. wieczornej. 

6. W przyszłą niedzielę, 23 czerwca, obchodzimy „Dzień Ojca”. 
Zapraszamy do udziału w nabożeństwie przy grocie Matki Bożej koło 
Bolesławowa o godzinie 16.00. Jeżeli pogoda pozwoli planujemy po 
nabożeństwie ognisko. Prosimy zabrać ze sobą wszystko co potrzebne 
na ognisko. Gdyby byli chętni uczestniczyć w tym wydarzeniu, a nie są 
w stanie sami tam dotrzeć prosimy o zgłaszanie się do zakrystii do 
piątku. 
7. Nabożeństwo czerwcowe codziennie bezpośrednio po Mszy św. 
wieczornej. Zachęcamy do udziału w tym pięknym nabożeństwie. 
8. Msze św. w tygodniu o godz. 7:00 i 18:00. Spowiedź św. przed każdą 
Mszą św. W tym tygodniu w środę nie będzie nowenny do M.B. 
Nieustającej Pomocy. W czwartek w Uroczystość „Bożego Ciała" o 
godzinie 17:00 - Godzina Święta, czyli wystawienie Najświętszego 
Sakramentu i adoracja którą kończymy Koronką do Bożego Miłosierdzia. 
9. Zachęcam do udziału w ciekawej pielgrzymce samolotowej na 
Maltę. „MALTA - NA SZLAKU ŚW. PAWŁA". TERMIN: 2 - 9 
PAŹDZIERNIKA 2019r. Wylot z Wrocławia. CENA 3080 zł i 160 
euro. Bliższe informacje na plakatach i stronie internetowej. 
Zapisy w zakrystii do końca czerwca. 
10. Zachęcam do odwiedzenia naszej agendy, gdzie można nabyć różne 
artykuły, i prasę katolicką, Gościa Niedzielnego, Małego Gościa 
Niedzielnego, Niedzielę. Prasa katolicka do nabycia również przy 
wyjściach z kościoła. W agendzie do nabycia „Dzienniczek św. siostry 
Faustyny i „O naśladowaniu Chrystusa" Tomasza a Kempis. 
11. Dziękujemy wszystkim za przygotowanie kościoła do dzisiejszej 
liturgii. 
12. Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych. Intencje mszalne 
można zamawiać w zakrystii po każdej Mszy św. jak również w 
kancelarii parafialnej. Zapraszamy, 
13. W minioną niedzielę, drugą miesiąca, na potrzeby remontowe w 
naszej parafii zebraliśmy 3487zł, 57gr. „Bóg zapłać" za złożone ofiary. 
14. Parafia w Lądku Zdroju organizuje wyjazd do Medjugorie na 
FESTIWAL MŁODYCH w dniach 30.07.- 07.08. 2019 r. Cena 600 zł i 160 
euro. Są jeszcze wolne miejsca. Zapisy u Ks. Roberta Krupy. Zachęcamy 
do udziału. 
W tym tygodniu w kościele obchodzimy wspomnienie: 
- poniedziałek; św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika, 
- piątek; NMP Przyczyny Naszej Radości. 
 

NA DOBRĄ NIEDZIELĘ I CAŁY TYDZIEŃ  
 

WSZYSTKIM OBECNYM SZCZĘŚĆ BOŻE !!! 


